
Zarządzanie Nr  /2022/PŚZ 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 01.09.2022 

zmieniające zarządzenie nr 275/2021/PŚZ z dnia 18.11.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019.506 z późn. zm.) w związku z opracowywaniem programów rozwoju w trybie 
określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W związku z realizacją przez Gminę Sandomierz projektu pn. „Cyfrowa szkoła” nr projektu 
RPSW.08.03.03-26-0018/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa RPSW.08.00.00 Rozwój edukacji 
 i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, Poddziałanie 
8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK (projekty konkursowe), 
przyjmuję „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
W załączniku do zarządzenia nr 275/2021/PŚZ Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 18.11.2022 r 
 w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie wprowadza się następujące 
zmiany, w § 6 dodano punkty: 
 

 w § 6 pkt 7 i 8 otrzymuje brzmienie: 
7. Proces rekrutacji dla uczestników- Uczniów oraz Uczennic rozpocznie się 01.09.2022r. i trwać 

będzie do 23.09.2021r. w dni robocze w godzinach pracy Urzędu Miejskiego. W przypadku 
małej liczby zgłoszeń zostanie ogłoszona rekrutacja dodatkowa, zorganizowane spotkania  
 z rodzicami uczniów i nauczycielami. 

8. Od 26.09.2022r. do 30.09.2022r. będą prowadzone prace zespołu rekrutacyjnego: 
posiedzenie komisji rekrutacyjnej, ocena formularzy, weryfikacja przez komisję wniosku o 
przyjęcie do Projektu i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwag w postępowaniu rekrutacyjnym uczniów i uczennic. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Burmistrz Miasta 
Marcin Marzec 


